умов договору:

відповідно до п.1 ч.5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» уклали цю додаткову угоду до
Договору № 63 про надання послуг від 24.02.2022
року, надалі – Додаткова угода, про наступне: 1. У
зв’язку зі зменшенням суми договору на 150 177,21
грн. (Сто п’ятдесят тисяч сто сімдесят сім гривень
21 копійка) в т.ч. ПДВ 25 029,53 грн. (Двадцять
п’ять тисяч двадцять дев’ять гривень 53 копійки),
пункт 1.3. договору викласти в новій редакції:
«Загальна вартість послуг за даним Договором
складає: 194 822,79 грн. (Сто дев’яносто чотири
тисячі вісімсот двадцять дві гривні 79 копійок) в т.ч.
ПДВ 32 470,47 грн. (Тридцять дві тисячі чотириста
сімдесят гривень 47 копійок)», а також внести
зміни до специфікації та викласти її у новій редакції
(Додаток 1).